様式第1号

協働事業補助金交付申請書
年　　月　　日
川西市長　様
申請者の住所又は所在地

団体名
代表者氏名

　協働事業補助金の交付を受けたいので川西市市民協働事業補助金交付要綱第5条の規定により、次のとおり申請します。

	申請する
補助区分
	１.協働の芽応援型　　　　　２.自主事業型

３.新型コロナ対策型（Ａ）　４.新型コロナ対策型（Ｂ）

	事業の名称

	事業の目的及び内容

	事業の効果

	交付申請額
	円

[bookmark: _GoBack]